
 
1. 
Atlas hub / Marta Knauerová, Josef Slavíček, Libuše Urubová ; ikustrace Attila Vörös -- 
1. vydání 
V Brně : Edika, 2020 -- 151 stran -- cze 
ISBN 978-80-266-1552-1 
Sign.: II 117637V1 
botanika ; flóra ; houby ; otravy houbami ; jedlé houby ; nejedlé houby ; jedovaté 
houby ; mykologie ; houbové mýty a pověry ; uchování hub ; zpracování hub ; určování 
hub ; sběr hub ; století 21 
Populárně-naučný průvodce vybranými druhy jedlých, nejedlých a jedovatých hub, 
které můžete v naší  přírodě najít nejen v lesích, ale i na loukách či v parcích, a to po 
celý rok. Houby jsou v knize řazeny abecedně a jsou rozděleny do tří barevně odlišných 
bloků, stejně jako na semaforu: Zelená označuje jedlé, oranžová nejedlé a červená 
varuje před houbami jedovatými. Kniha dále uvádí typické poznávací znaky hub,     
jejich dobu a místo výskytu, lidová jména či zajímavosti a využití vybraných druhů. 

https://katalog.npmk.cz/documents/478911 
 
2. 
Bylinné čaje a esenciální oleje k léčbě každodenních neduhů / z italského originálu 
Tisane -infusi, decotti e oli essenziali přeložila Andrea Jacková ; ilustrace: Laura Zanetti 
-- 1. vydání 
V Brně : CPress, 2020 -- 191 stran -- cze 
ISBN 978-80-264-3207-4 
Sign.: I 34726V1 
fyzioterapie ; psychoterapie ; alternativní medicína ; bylinné čaje ; éterické oleje ; 
léčivé rostliny ; recepty ; bylinkářství ; aromaterapie ; století 21 
Začtěte se do receptů na bylinné odvary, výluhy a maceráty a řekněte jednou provždy 
stop každodenním neduhům. Na stránkách bylinkové příručky na vás kromě receptů 
čeká užitečný seznam léčivých rostlin včetně upřesnění místa výskytu bylin, období 
jejich sběru i léčivých vlastností a možných způsobů užití. 
https://katalog.npmk.cz/documents/478892 
 
3. 
Dějiny českých médií : od počátku do současnosti / Petr Bednařík, Jan Jirák, Barbara 
Köpplová -- 2.,upravené a doplněné vydání 
Praha : Grada, 2019 -- 456 stran -- cze 
ISBN 978-80-271-0553-3 
Sign.: II 117618V1 
sociální interakce ; sociální komunikace ; komunismus ; demokratizace ; demokracie ; 
Československo ; masmédia ; politický tisk ; národní sebeuvědomování ; společenská 
obnova ; média ; druhá republika ; politická polarizace ; normalizace ; tištěná média ; 
studená válka, 1945-1989 ; dějiny médií ; století 15-21 
Chronologický přehled historie českých médií na pozadí světových dějin. Zachycuje 
sociální a kulturní aspekty proměn tisku, vysílání a síťových médií a hlavní 
technologické inovace, které se na jejich vývoji podílely. 
https://katalog.npmk.cz/documents/478620 

https://katalog.npmk.cz/documents/478911
https://katalog.npmk.cz/documents/478892
https://katalog.npmk.cz/documents/478620


 
4. 
Hacknutá čeština : neortodoxní slovník dnešní mateřštiny / vytrolili Martin Kavka, 
Michal Škrabal a kol. ; ilustrace a autorské písmo Lukáš Fibrich -- Vydání první 
V Brně : Jan Melvil Publishing, 2018 -- 271 stran -- cze 
 
ISBN 978-80-7555-058-3 
Sign.: I 34724V1 
 
lingvistika ; čeština ; Česko ; čeština, vývoj jazyka ; novotvary ; století 21 
Zábavný a vtipný slovník novodobých jinotvarů a "patvarů" dnešní češtiny. 
https://katalog.npmk.cz/documents/478646 
 
 
 
5. 
Heuréka : matematické hádanky s překvapivým řešením / Heinrich Hemme ; z 
německého originálu Heureka! Matematische Rätsel mit überraschenden Lösungen 
přeložil Jakub Krásenský -- Vydání první 
Praha : Portál, 2019 -- 174 stran -- cze 
 
ISBN 978-80-262-1508-0 
Sign.: I 34725V1 
 
matematika ; matematická logika ; Česko ; hádanky ; století 21 
Přehledná příručka matematických hádanek a rébusů pro žáky, učitele i rodiče v 
kapesním formátu - hodí se do "každé kapsy". 
https://katalog.npmk.cz/documents/478474 
 
 
 
6. 
Hry s matematikou : pro 3.-9. třídu ZŠ / Alena Ščuková 
Praha : Portál, 2020 -- 143 stran -- cze 
 
ISBN 978-80-262-1635-3 
Sign.: II 117644V1 
 
matematika ; cvičení ; matematické hry ; učivo základních škol ; základní školy ; soutěže 
; desetinná čísla ; zlomky ; celá čísla ; úhly ; číselné řády ; století 21 
Kniha matematických her se snaží zpřístupnit matematiku všem dětem: těm 
matematicky nadaným, ale i těm, které matematika zrovna moc nebaví. Známé hry 
přizpůsobuje jednoduchému i složitějšímu matematickému  jazyku (pexeso, domino, 
hra v kostky, bingo), vedle toho kniha obsahuje i spoustu zcela nových her. Provází     
děti do světa sčítání a odčítání, malé i velké násobilky, zlomků, hodin, geometrických 
tvarů, prostorové představivosti, pomáhá rozvíjet logické myšlení prostřednictvím 
matematických šifer a kódů atd. 
https://katalog.npmk.cz/documents/478464 
 
 
 
 
 

https://katalog.npmk.cz/documents/478646
https://katalog.npmk.cz/documents/478474
https://katalog.npmk.cz/documents/478464


7. 
Chci číst jako táta s mámou : jak se stát čtenářem / Hana Havlínová ; ilustrace Helena 
Stránská, Eliška Havlínová a ukázky dětských prací z archivu autorky -- Vydání 1. 
Praha : Grada, 2019 -- 158 stran -- cze 
 
ISBN 978-80-271-0743-8 
Sign.: II 117652V1 
 
čtení ; předškolní dítě ; didaktika ; porozumění textu ; rodina ; pozornost ; vizuální 
vnímání ; paměť ; řeč ; slovní zásoba ; představa ; psaní ; školní děti ; dětské čtenářství ; 
výchova ke čtenářství ; čtenářská gramotnost ; didaktické hry ; aktivní imaginace ; 
písmena a slova ; dětská tvorba ; století 21 
 Jednoduché hry a aktivity, které mladším dětem usnadní vstup do čtenářského světa a 
pomohou zdokonalit jejich čtenářské dovednosti. Ke zvládnutí této dovednosti je 
potřebná souhra základních mozkových funkcí a určitá zralost nervové soustavy, 
rozumové vyspělosti a řečových dovedností. Příručka obsahuje pestré rady, náměty i 
aktivity, které pomohou rodičům i učitelům povýšit nudnou povinnost čtení na úroveň 
smysluplného trávení volného času a příjemně strávených společných chvil. 
https://katalog.npmk.cz/documents/478625 
 
 
8. 
Chudí lidé, aneb, Jak to tehdy bylo v Kostelci? / Božena Němcová -- Vydání: první. 
Červený Kostelec : Městské kulturní středisko ve spolupráci s Richardem Švandou, 
Romanem Kejzlarem a Oldřichem Nermuťem, 2020 -- 65 stran -- cze 
 
ISBN 978-80-907638-1-4 
Sign.: II 117602V1 
 
próza ; rozbor textu ; venkov ; venkovské obyvatelstvo ; chudoba ; životní styl ; české 
povídky ; česká literatura ; život na vesnici ; české prózy ; století 21 
Povídkou Chudí lidé vzpomíná Božena Němcová na svůj pobyt v malém městečku v 
Podkrkonoší, kam se  vydala coby dospělá žena, aby poznala tamější život a zjistila, zda 
je pravda, že v městečku vládne jen špatnost a nevzdělanost, jak slyšela od známého. 
https://katalog.npmk.cz/documents/478750 
 
 
9. 
Kondiční příprava dětí a mládeže : zásobník cviků s moderními pomůckami / Tomáš 
Zumr -- První vydání 
Praha : Grada Publishing, 2019 -- 158 stran -- cze 
 
ISBN 978-80-271-2065-9 
Sign.: II 117621V1 
 
sport ; pohyb ; hry ; tělesná cvičení ; děti a mládež ; věková období ; sportovní hry ; 
tréninkový program ; cviky ; cvičební pomůcky ; kondice ; kondiční cvičení ; motorické 
schopnosti ; sportovní nářadí ; pohybové aktivity ; století 21 
Kondiční příprava dětí a mládeže za využití moderních cvičebních pomůcek a 
tréninkových prostředků. Skrze názorné barevné fotografie a odborný výklad 
představuje více než 180 efektivních cvičení pro lepší  koordinaci, pohyblivost, 
rozložení síly či vytrvalost. 
https://katalog.npmk.cz/documents/478608 

https://katalog.npmk.cz/documents/478625
https://katalog.npmk.cz/documents/478750
https://katalog.npmk.cz/documents/478608


10. 
Mýty a tradice středoevropské univerzitní kultury / Lukáš Fasora, Jiří Hanuš -- Vydání 
první 
Brno : Masarykova univerzita, 2019 -- 219 stran -- cze 
 
ISBN 978-80-210-9117-7 
Sign.: II 117612V1 
 
školská politika ; kultura ; dějiny ; Humboldt, Alexander von, ; dějiny univerzit ; 
univerzity ; vysoké školy ; dějiny výchovy a vzdělávání ; kulturní tradice ; univerzitní 
samospráva ; mýty ; století 21 
Prostřednictvím takzvaných "mýtů" se autoři pokusili odkrýt několik problémů 
univerzit, které jsou z historické perspektivy významné pro evropské (středoevropské) 
prostředí a zvláště pak pro prostředí české. Cílem historického bádání na poli 
univerzitní kultury je poukázat na kontinuitu i diskontinuitu vývoje univerzit, a to od 
jejich středověkých počátků až po současnost. Autoři proti sobě staví obraz starých     
středověkých univerzit a mýtů kolem nich a reálné fungování dnešních vysokých škol. 
https://katalog.npmk.cz/documents/478384 
 
 
11. 
Naděje v dějinách / Martin Bedřich, Tomáš Petráček -- Vydání první 
V Praze : Vyšehrad, 2020 -- 189 stran -- cze 
 
ISBN 978-80-7601-309-4 
Sign.: II 117638V1 
 
teologie ; morálka ; dějiny ; víra ; náboženství ; filozofie ; křesťanství ; Petráček, Tomáš, 
; praktická teologie ; rozhovory ; úvahy ; křesťanství a společnost ; historici ; křesťanští 
teologové ; katolické náboženství ; morální teologie ; dějinnost ; století 21 
Kniha rozhovorů se známým historikem, teologem a katolickým knězem Tomášem 
Petráčkem propojuje řadu světů. Petráčkovy úvahy o dějinách a dějinnosti se proplétají 
s jeho reflexí současného křesťanství a katolické církve, stejně jako celé společnosti. 
https://katalog.npmk.cz/documents/478913 
 
 
 
12. 
Němčina : 100 tipů a nápadů pro atraktivní výuku / Iva Michňová ; ilustrace Romana 
Riba-Rollingerová -- První vydání 
Praha : Grada, 2019 -- 192 stran -- cze ger 
 
ISBN 978-80-247-2007-4 
Sign.: II 117650V1 
 
učební osnovy ; vyučovací předmět ; němčina ; jazyková výuka ; gramatika ; jazykové 
hry ; jazyky ; slovíčka ; lexika ; testy ; vizualizace ; aktivity ; pohybové hry ; století 21 
Netradiční učebnice poskytuje různé aktivity, cvičení a zajímavosti k doplnění výuky 
němčiny. 
https://katalog.npmk.cz/documents/478643 
 
 
 

https://katalog.npmk.cz/documents/478384
https://katalog.npmk.cz/documents/478913
https://katalog.npmk.cz/documents/478643


13. 
Netterův anatomický atlas člověka / Frank H Netter ; překlad 7. vydání: Marcela 
Bezdičková -- 1. vydání 
V Brně : CPress, 2020 -- Přibližně 740 stran v různém stránkování -- cze 
ISBN 978-80-264-3212-8 
Sign.: III 40165V1 
 
anatomie ; biologie člověka ; medicína ; lidské tělo ; mozek ; anatomie člověka ; 
srovnávací anatomie ; svaly ; nervy ; kůže ; srdce a plíce ; vnitřní orgány ; končetiny ; 
kostra ; kosti ; břicho ; hrudník ; mícha ; záda ; cévy ; nervová soustava ; hlava a krk ; 
století 21 
Netterův anatomický atlas člověka, 7. vydání, je jedinečným souborem světově 
proslulých, nádherných a názorných anatomických ilustrací Dr. Nettera. Součástí 
tohoto rozšířeného vydání jsou i nové rtg snímky, nové klinické tabulky a ilustrace od 
Dr. Machada a více než 100 bonusových Tabulí. 
https://katalog.npmk.cz/documents/478900 
 
14. 
Nezapomeňme : příběhy Paměti národa / s použitím archivu Institutu Paměti národa 
z.ú sestavila Irena Tatíčková 
Praha : Kniha Zlin, 2020 -- 282 stran -- cze 
ISBN 978-80-7473-993-4 
 
Sign.: I 34727V1 
dějiny ; totalita ; komunismus ; násilí ; válka ; Sametová revoluce (1989 : 
Československo) ; Knorr, Miloš, ; Vovsová, Helena, ; Stránský, Oldřich, ; Biněvská-
Holuběva, Věra ; Goretti Boltnarová, Marie, ; Česko ; Slovensko ; Sovětský svaz ; orální 
historie ; Židé ; menšiny ; Češi ; normalizace ; nacismus ; řeholníci ; političtí vězni ; 
holocaust, 1939-1945 ; perzekuce ; vzpomínky ; sovětská okupace ; osobnosti ; církevní 
společenství ; církve ; sovětská invaze ; nacistická okupace ; století 21 ; 
Společnost Post bellum ve sbírce Paměť národa dokumentuje příběhy, na které se 
zapomnělo či zapomenout mělo, a vypráví je dál. Přináší osudy ženy, která pomáhala 
Židům přímo v Heydrichově sídle, přeživšího Osvětim, 14leté válečné veteránky, faráře-
chartisty, objevitele bratří Mašínů, který prožil mnoho adrenalinových situací v obou 
totalitách, či studentského rebela roku 1989. Mapuje všechny etapy naší moderní 
historie. Tyto skutečné příběhy jsou mnohdy napínavější než smyšlený thriller. 
https://katalog.npmk.cz/documents/478914 
 
15. 
Osobní finance : řízení financí pro každého / Petr Syrový, Tomáš Tyl -- 3. aktualizované 
vydání 
Praha : Grada Publishing, 2020 -- 226 stran -- cze 
ISBN 978-80-271-2886-0 
Sign.: II 117654V1 
 
peníze ; investice ; bankovnictví ; finance ; osobní investování ; finanční plánování ; 
úvěr ; spotřebitelský úvěr ; hypoteční úvěry ; investiční produkty ; osobní finance ; 
zajištění rizik ; století 21 
Orientace ve světě financí a jak nejvýhodněji nakládat s vlastními finančními 
prostředky a jaké jsou možnosti jejich investování, včetně rizik s investicemi spojených. 
Stručně představují jednotlivé finanční produkty a zabývají se také možnostmi 
financování bydlení a pojištění. 
https://katalog.npmk.cz/documents/478607 

https://katalog.npmk.cz/documents/478900
https://katalog.npmk.cz/documents/478914
https://katalog.npmk.cz/documents/478607


16. 
Pohádkové cvičení nejen pro předškoláky / Hana Volfová ; ilustrace Monika Wolfová -- 
První vydání 
Praha : Grada Publishing, 2019 -- 128 stran -- cze 
 
ISBN 978-80-271-0840-4 
Sign.: II 117623V1 
 
předškolní výchova ; předškolní věk ; sport ; cvičení ; hry ; tělesná cvičení ; pohádky ; 
dětské hry ; překážkové dráhy ; literární náměty ; pohybové hry ; školní děti ; věk 5-9 ; 
století 21 
Praktické ukázky cvičebních jednotek a pohybových her pro předškoláky a mladší školní 
dětí, ve kterých jsou jednotlivá cvičení a hry popsány a doplněny roztomilými 
názornými obrázky. 
https://katalog.npmk.cz/documents/478609 
 
 
17. 
Pohádkové minimuzikály pro děti / Marcela Kotová -- Vydání 1. 
Praha : Grada, 2019 -- 1 zpěvník (141 stran) -- cze 
 
ISBN 978-80-271-2070-3 
Sign.: II 117624V1 
 
literatura pro děti a mládež ; předškolní dítě ; předškolní výchova ; hudební výchova ; 
dramatická výchova ; divadelní hudba ; opera ; noty ; dětské písně ; opereta ; pohádky ; 
dětské muzikály ; skřítkové ; čerti ; muzikály ; století 21 
Scénáře k drobným dětským muzikálům je určena pedagogům, vychovatelům i 
rodičům dětí již od předškolního věku. Návody k provedení třinácti muzikálů obsahují 
scénické poznámky, náčrty kulis a melodické linky písní s texty a akordickými značkami. 
https://katalog.npmk.cz/documents/478613 
 
 
 
18. 
Pohybové hry pro školáky : 129 cvičení pro rozvoj základních pohybových dovedností 
/ Ivan Pokorný -- První vydání 
Praha : Grada Publishing, 2019 -- 152 stran -- cze 
 
ISBN 978-80-271-2064-2 
Sign.: II 117625V1 
 
sport ; míčové hry ; hry ; tělesná cvičení ; pohybové hry ; sportovní aktivity ; házená ; 
basketbal ; badminton ; softball ; florbal ; fotbal ; odbíjená ; století 21 
Soubor 129 cvičení pro rozvoj sportovních dovedností dětí obsahují schematický i 
slovní popis činnosti, který pomůže jednoduchým a zábavným způsobem vést žáky. 
Kromě všeobecných pohybových her kniha obsahuje i konkrétní cvičení pro nácvik 
základních činností ve fotbale, volejbale, badmintonu, softbalu, florbalu, házené a 
basketbalu. 
https://katalog.npmk.cz/documents/478610 
 
 
 

https://katalog.npmk.cz/documents/478609
https://katalog.npmk.cz/documents/478613
https://katalog.npmk.cz/documents/478610


19. 
Pondělí či pátek, vždy má někdo svátek : aktivizační pracovní listy pro dospělé / 
Renata Škaloudová a kol. -- Vydání první. 
Praha : Portál, 2020 -- [64] nečíslovaných stran, čb.ilustrace -- cze 
ISBN 978-80-262-1653-7 
Sign.: III 40146V1 
 
psychologie ; aktivizace seniorů ; senioři ; aktivizační hry ; všeobecnosti a zajímavosti ; 
sociální pomoc ; sociální služby ; století 21 
Pracovní listy obsahují ucelený záběr aktivizace osob nad 65 let - rébusy, procvičování 
smyslových vjemů, komunikace i paměti a další cvičení. Knihu uvítají aktivizační 
pracovníci v pobytových zařízeních pro seniory, v odlehčovacích službách a také v 
klubech seniorů. 
https://katalog.npmk.cz/documents/478475 
 
 
20. 
Potom : praktická příručka pro přežití / Ferdinand Šmikmátor -- 1. vydání 
V Brně : CPress, 2020 -- 453 stran -- cze 
ISBN 978-80-264-3191-6 
Sign.: II 117642V1 
 
krize civilizace ; psychologie ; voda ; zdraví ; bezpečnost ; doprava ; společenské vědy ; 
katastrofy ; nebezpečné situace ; krizové situace ; přírodní katastrofy ; extrémní životní 
podmínky ; psychologická příprava ; přežití ; vyhodnocení situace ; materiální vybavení 
; obydlí a přístřešky ; energie ; ekonomické souvislosti ; vzduch ; potraviny ; krizový 
management ; století 21 
Výčet potenciálních krizových událostí je obsáhlý – neznámý virus, blackout, 
ekonomický kolaps, válka… Každá tato událost může dočasně či natrvalo změnit svět, 
ve kterém žijeme. A co dál, co budeme dělat POTOM? Jak přežijeme, když v zásuvkách 
nepůjde elektrický proud, jak nasytíme sebe a své děti v případě rozpadu fungujícího 
ekonomického systému? Štěstí přeje připraveným, a právě tato kniha poskytuje 
rozsáhlý soubor informací a rad, jak se na možné budoucí scénáře připravit. 
https://katalog.npmk.cz/documents/478931 
 
 
21. 
Rozhodování a tvořivost - sourozenci v managementu / Sláva Kubátová, Tomáš Bujna, 
Zdisek Boháček -- 1.vydání 
Praha : Management Press (vydavatelství) : TC Business School, 2020 -- 119 stran -- cze 
ISBN 978-80-7261-579-7 
Sign.: II 117639V1 
 
řízení ; rozhodování ; tvořivost ; emoce ; management změny ; orientace v problému ; 
změny ; řízení změn ; vize ; strategie ; delegování ; století 21 
 Vedoucí pracovníci hledají odpovědi především na otázky: Jakými problémy se zabývat 
a jak je definovat? Jaké jsou možnosti a jaké je optimální řešení problémů? Jak zvolené 
řešeni implementovat do praxe? Při hledání odpovědi na tyto otázky se autorsky tým 
soustředil na tři klíčové problémy: 1. klasifikaci rozhodovacích problémů a jejich 
charakteristiku 2. návrh a popis rozhodovacího procesu 3. analýzu a hodnocení, jež 
jsou využitelné pro jednotlivé fáze rozhodovacího procesu. 
https://katalog.npmk.cz/documents/478916 
 

https://katalog.npmk.cz/documents/478475
https://katalog.npmk.cz/documents/478931
https://katalog.npmk.cz/documents/478916


22. 
Spojeni jógou : rozhovory o cestách české jógy / Olga Tajovská -- Vydání první 
V Praze : Vyšehrad, 2020 -- 285 stran -- cze 
 
ISBN 978-80-7601-320-9 
Sign.: II 117635V1 
 
jóga ; náboženství ; cvičení ; Dálný východ ; Indie ; náboženství Dálného východu ; 
indická náboženství ; jógíni ; jógínky ; rozhovory ; buddhismus ; hinduismus ; století 21 
Rozhovory s 24 nejzajímavějšími osobnostmi, které se v ČR jógou zabývají, včetně starší 
generace, která u nás s jógou začínala. 
https://katalog.npmk.cz/documents/478901 
 
 
 
23. 
Zooterapie v kostce : minimum pro terapeutické a edukativní aktivity za pomoci 
zvířete / Jaroslava Bicková (ed.) -- Vydání první 
Praha : Portál, 2020 -- 277 stran -- cze 
 
ISBN 978-80-262-1585-1 
Sign.: II 117600V1 
 
psychoterapie ; alternativní medicína ; psychologie ; dítě ; dospělý ; starší člověk ; 
zooterapie ; člověk a zvíře ; člověk a zvíře - terapeutické aspekty ; canisterapie ; 
hipporehabilitace ; ornitoterapie ; ptáci ; felinoterapie ; etologie ; etologie psa ; psi ; 
kočky ; koně ; asistenční pes ; kazuistika ; století 21 
Publikace, usnadňující terapeutické a výukové aktivity za pomoci zvířat. Mnoho lidí trpí 
různými problémy, jak tělesnými, tak i psychickými a sociálními. Platí však též, že velmi 
silným poutem v lidské společnosti je pouto ke zvířeti. 
https://katalog.npmk.cz/documents/478455 
 
 
 
24. 
Zpěvník : 120 nejznámějších hitů / Zdeněk Svěrák, Jaroslav Uhlíř -- První vydání 
Praha : Cosmopolis, 2019 -- 1 zpěvník (245 stran) -- cze 
 
 ISBN 978-80-271-0443-7 
 Sign.: II 117645V1 
 
populární hudba ; zpěv ; lidové písně ; lidová taneční hudba ; písně z pohádek ; písně z 
filmů ; písně ; lidová zábava ; století 20-21 
Máte chuť si zahrát a zazpívat písničky Zdeňka Svěráka a Jaroslava Uhlíře? V tomto 
nejobsáhlejším zpěvníku, plném textů, not i akordů, najdete 120 nejznámějších hitů 
této oblíbené autorské dvojice. Nechybí zde známé pecky jako Holubí dům, Není 
nutno, Statistika, Dělání, Když se zamiluje kůň, Severní vítr, ale obsahuje i ty nejnovější 
písničky jako Alchymisti, Jupí, Ať smolařům je hej, Ani k stáru nebo Když si tě, dívko, 
představím. Tento zpěvník by neměl chybět nikomu, kdo rád zpívá! A nezapomeňte-
zažít nudu -to vadí! 
https://katalog.npmk.cz/documents/478743 
 
 

https://katalog.npmk.cz/documents/478901
https://katalog.npmk.cz/documents/478455
https://katalog.npmk.cz/documents/478743

